5DIÁRIO OFICIALNº 14.1145  Quinta-feira, 25 de Setembro de 2025

SECRETARIAS DE ESTADO
SEAD

Portaria SEAD Nº 975, DE 23 DE setembro DE 2025
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso das atribuições
legais que lhe confere o Decreto nº Nº.08-P, de 02 de janeiro de 2023, publica-
do no Diário Oficial do Estado nº 13.443, de 02 de janeiro de 2023,
Considerando o DECRETO Nº 11.466, de 01 de maio de 2024, que estabelece
as medidas para Instituição experimental do regime de teletrabalho, no âmbito
do Poder Executivo e Portaria Conjunta SEAD/SEPLAN nº 01 de 13 de maio
de 2024, Considerando processo SEI N° 0006.016568.00046/2025-13, Des-
pacho 10526 (0017421806), de 22 de setembro de 2025,
RESOLVE:
Art.1º – Autorizar, em caráter experimental, o Regime de Teletrabalho à servi-
dora Andreia Melo de Souza, Técnica em Gestão Pública, matrícula 9217835-
2, lotada no Departamento de Gestão de Carreiras, Desempenho e Desenvol-
vimento, na Secretaria de Estado de Administração.
Art.2 º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º – Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Paulo Roberto Correia da Silva
Secretário de Estado de Administração
Decreto Nº08-P
(assinado eletronicamente)

Processo nº 0006.016677.00026/2025-14
TERMO DE ADJUDICAÇÃO
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso das atribuições
legais que lhe confere o Decreto nº 08-P, de 1º de janeiro de 2023, publicado
no Diário Oficial do Estado nº 13.443, de 02 de janeiro de 2023,
RESOLVE:
Art. 1º – ADJUDICAR, o lote:  01,  para o senhor  NICOLAS BITEN-
COURT ANDRADE,  referente ao  Leilão Eletrônico Remanescente nº
06/2025,  que teve sua Sessão de abertura no dia 1º de setembro de
2025 e encerramento no dia 08 de setembro de 2025 (SEI 0016978148),
tendo como objeto a venda de 04 (quatro) lotes sob a condição de SU-
CATAS compostos por itens diversos  (Equipamentos de Refrigeração,
Máquinas, Informática e Eletroeletrônicos, Mobiliários e Eletrodomésti-
co). De acordo com o processo (SEI nº0006.016677.00026/2025-14) o
lote: 01, foi arrematado e pago, com valor total de R$ 500,00 (quinhen-
tos reais) (SEI 0017266328).

Paulo Roberto Correia
Secretário de Estado de Administração
Decreto Estadual nº 08-P/2023

Processo nº 0006.016677.00026/2025-14
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso das atribuições
legais que lhe confere o Decreto nº 08-P, de 1º de janeiro de 2023, publicado
no Diário Oficial do Estado nº 13.443, de 02 de janeiro de 2023,
RESOLVE:
Art. 1º – HOMOLOGAR,  o lote:  01,  para o senhor  NICOLAS BITEN-
COURT ANDRADE,  referente ao  Leilão Eletrônico Remanescente nº
06/2025,  que teve sua Sessão de abertura no dia 1º de setembro de
2025 e encerramento no dia 08 de setembro de 2025 (SEI 0016978148),
tendo como objeto a venda de 04 (quatro) lotes sob a condição de SU-
CATAS compostos por itens diversos  (Equipamentos de Refrigeração,
Máquinas, Informática e Eletroeletrônicos, Mobiliários e Eletrodomésti-
co). De acordo com o processo (SEI nº0006.016677.00026/2025-14) o
lote: 01, foi arrematado e pago, com valor total de R$ 500,00 (quinhen-
tos reais) (SEI 0017266328).

Paulo Roberto Correia
Secretário de Estado de Administração
Decreto Estadual nº 08-P/2023

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO E CULTURA
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DE CARGOS DA
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO E CULTURA

EDITAL Nº 033 SEAD/SEE, DE 24 DE SETEMBRO DE 2025
A Secretaria de Estado de Administração – SEAD e a Secretaria de Estado de
Educação e Cultura – SEE, tornam público o resultado provisório da perícia
médica dos candidatos com deficiência, referente aos cargos descritos na Ta-
bela I, especificada no Capítulo 1 do Edital de Abertura do Concurso Público.

1 DO RESULTADO PROVISÓRIO DA PERÍCIA MÉDICA – PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA - PcD
1.1 Resultado provisório da Perícia Médica - Pessoas com Deficiência – PcD, dos
candidatos considerados compatíveis, ou seja, cuja deficiência se enquadra na
previsão do Art. 4º do Decreto nº 3.298/1999, bem como as atribuições do cargo/
área a ser ocupado e a deficiência constatada, nos termos do Art. 44 do referido
Decreto, após a avaliação realizada pela equipe multidisciplinar, na seguinte or-
dem: código do cargo - cargo, cidade de lotação, inscrição e nome do candidato.
205 - APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL (AAE NÍVEL 2)
BRASILÉIA/AC – ZONA URBANA
17909, MATHEUS RICARDO LOREDO FRANÇA.
211 - APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL (AAE NÍVEL 2)
CRUZEIRO DO SUL/AC – ZONA URBANA
44365, ALAN MAIA PESSOA / 57442, ANDRÉIA COSTA TAVEIRA MELO /
31076, ELISAMA MACIEL FEITOSA ROCHA / 21697, FABRICIO BARBOZA FÉ-
LIX / 32996, GUSTAVO ALBANO DE SOUZA PAIVA / 49293, JÉSSICA FERREI-
RA ONOFRE / 29653, JOSE COSTA DE LIMA / 4451, JOSÉ EDSON COSTA DE
LIMA JUNIOR / 12557, MARIA FRANCISCA DE BARROS GOLVEIA.
212 - APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL (AAE NÍVEL 2)
CRUZEIRO DO SUL/AC – ZONA RURAL
6127, ANIVIA DA SILVA LIMA / 63206, ELIMARA LOPES OLIVEIRA / 30359,
EVERALDO GOMES DA SILVA / 32175, JOÃO LUCAS DA SILVA NERES /
16927, SARAH KEMELLY LIMA DOS SANTOS.
218 - APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL (AAE NÍVEL 2)
JORDÃO/AC – ZONA RURAL
15021, MARIA JAMILA SANTOS DE CASTRO.
219 - APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL (AAE NÍVEL 2)
MÂNCIO LIMA/AC – ZONA URBANA
31796, LEONARDO ALVES VASCONCELOS / 42354, MARIA GEICILENE
ANTUNIS DIAS.
225 - APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL (AAE NÍVEL 2)
PORTO ACRE/AC – ZONA URBANA
17540, ALÍPIO NETO CORREIA DE ANDRADE / 14418, QUELI CARVALHO
DE OLIVEIRA.
228 - APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL (AAE NÍVEL 2)
RIO BRANCO/AC – ZONA URBANA
51385, ADELÁDIA DA SILVA CHAVES / 48277, ADÉLIA KATRYNNE TEMÓ-
TEO GONZAGA / 2648, ADRIANO ROBERTO SILVA DE OLIVEIRA / 46873,
ALESSANDRA GRAZZIELY RODRIGUES ALVES / 40238, AMANDA DI JE-
ZAS ALSI BARBOSA DA SILVA / 47490, ANDERSON SANTANA DA SILVA /
32352, ANTONIO MARQUES DE ALBUQUERQUE / 58813, BRUNO PIMEN-
TEL MARCONDES / 29193, CAMILA VIANA SOUSA / 30544, CAROLINA CA-
LIL MENDIVIL / 42919, CAROLYNE VITÓRIA AGUIAR MARQUES / 29323,
CLARA CRISTINA VILA NOVA HOLANDA / 3394, CLEYTON DOMINGOS
DE MELO / 2450, DAIRO DE SOUSA ARAÚJO / 51093, DANIEL BRASIL DE
ALMEIDA REIS / 59502, DANIEL NISHIMURA DE OLIVEIRA NASCIMENTO
/ 32438, DENILSON DE SOUZA CHAGAS / 37217, DHEMESON SILVA DE
OLIVEIRA / 43757, EDIMEIRE DA SILVA NERI / 38518, ELISÂNGELA OLI-
VEIRA SILVA / 39193, ÊMILLY VITÓRIA DA SILVA ROCHA / 6692, ÉRICA
OLIVEIRA DE SOUZA / 6875, ERIVANGELA DA SILVA ALVES / 34407, FABI-
LENE CRISTINE BATISTA GRANGEIRO / 26165, FÁBIO MENDES DE SOU-
ZA / 5506, FELYPE DA SILVA CHALUB / 29157, FLÁVIO FERREIRA PIRES
JÚNIOR / 28683, FRANCISCO CÂNDIDO JUNIOR / 6595, FRANCISCO EU-
VANIR LEBRE DE OLIVEIRA JUNIOR / 60083, GABRIEL LEONARDO DE SÁ
COSTA CRUZ / 25098, GELCILENE PEREIRA DA SILVA / 23340, GERALDO
ANTÔNIO CORREIA CORDEIRO NETO / 10945, GUILHERME BRITO DE
SOUZA / 59886, GUSTAVO VERAS LIRA / 3339, HAYELLI BOTELHO SILVA /
1414, HELOÍSA GABRIELLY BRAGA DE LIMA / 31654, IANNÁ KARINA BIAN-
CARDI DE SOUZA NAUA / 26581, IGOR PAULA CASEMIRO / 2756, IRIS DA
SILVA DIAS / 6862, ISAIAS CERQUEIRA SILVA / 40308, JAILSON DE MELO
SOUSA / 39416, JAIME LIMA DA COSTA JÚNIOR / 41118, JAKELINE SILVA
DOS SANTOS / 1881, JAMILLE RAYANE DA SILVA VITAL / 56026, JANÁIRA
PESSÔA DE SOUZA / 43829, JANIS QUEIRÓS DA SILVA / 47862, JERSICA
LINS DE OLIVEIRA / 249, JHONNY LIRA QUEIROZ / 61510, JOAO ARTHUR
PEDROSA MESQUITA / 44054, KAIÃ KENNEDY GOMES ROCHA / 63180,
KAROLAINE DOS SANTOS DE OLIVEIRA / 26715, KETLEN BATISTA DA
COSTA / 35171, LARISSA ROCHA DE OLIVEIRA / 39293, LAZARO BARROS
DA SILVA / 35642, LEIDMAR FREITAS MARINHO / 33927, LEILA FLOREN-
CIO IGINO / 46592, LEONARDO HESPANHOL DA SILVA / 60604, LETÍCIA
MENEZES MARINHO / 1997, LUANA FREITAS DE LIMA / 29313, LUIZ SOU-
SA DOS REIS JÚNIOR / 26221, MANOELA BATISTA DE MEDEIROS / 29384,
MARIA EDUARDA LIMA LOPES / 1980, MARIA JESSICA DA SILVA ROMA-
NO / 4640, MARIA LUZENY PESSOA BARROSO / 4775, MARIA SOCORRO
DA ROCHA MARQUES CABRAL / 52997, NÍVIA MARIA NASCIMENTO DA
SILVA / 24713, PAULINO CARDOSO DA SILVEIRA NETO / 60866, RAYAN
DI JEZA’S ALSI BARBOZA DA SILVA / 632, ROSENILCE DUQUE FEITOSA
DA SILVA / 58261, ROSMARI CAETANO COSTA / 37492, RUAN GABRIEL
SOUZA ABREU / 22239, RUDNEY DA SILVA MAIA JUNIOR / 43608, SABRI-
NA CASTRO DO AMOR DIVINO / 50308, SAMUEL MORAIS LIMA / 33641,
SAMUEL NAVES BARROS DE MEDEIROS / 29392, SEBASTIÃO NOGUEI-
RA DA SILVA NETO / 52701, THAIS ALANNA ALVES SOARES / 24891, VA-

6DIÁRIO OFICIALNº 14.1146  Quinta-feira, 25 de Setembro de 2025

LÉRIA ALBUQUERQUE CANOÊ / 20924, VICTOR MATHEUS VITORIANO
MENDES / 25879, VIVIANE ROQUE DOS SANTOS.
229 - APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL (AAE NÍVEL 2)
RIO BRANCO/AC – ZONA RURAL
19181, EVERTON PAIVA DE OLIVEIRA / 32451, GEILTON FREIRE CORREIA.
230 - APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL (AAE NÍVEL 2)
RODRIGUES ALVES/AC – ZONA URBANA
35336, ANGÉLICA NOBRE DE MOURA / 429, EDILSON ALMEIDA DA SILVA
JUNIOR / 10364, JOÃO CANDIDO MARTINS.
233 - APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL (AAE NÍVEL 2)
SENA MADUREIRA/AC – ZONA URBANA
42589, EDINALDO GOMES DA SILVA / 20060, IRIS DOMINGOS DE OLIVEI-
RA LIMA / 17052, NATAN PINHEIRO COELHO / 21495, OZIEL DENEVAN
SILVA DE SOUZA.
234 - APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL (AAE NÍVEL 2)
SENA MADUREIRA/AC – ZONA RURAL
41918, JOÃO VICTOR FROTA PESSOA.
235 - APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL (AAE NÍVEL 2)
SENADOR GUIOMARD/AC – ZONA URBANA
282, NAIANA SILVA PINHEIRO.
236 - APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL (AAE NÍVEL 2)
SENADOR GUIOMARD/AC – ZONA RURAL
55732, ENISNECK DA SILVA PAES / 27851, ÉRICA DA ROCHA RABELO / 10331,
JULIANA LAURENTINA DE CAMPOS / 37620, RHANIEL GOMES ARAUJO.
237 - APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL (AAE NÍVEL 2)
TARAUACÁ/AC – ZONA URBANA
30939, VANILSON NASCIMENTO DA SILVA.
239 - APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL (AAE NÍVEL 2)
XAPURI/AC – ZONA URBANA
40212, JOAO VELOSO COSTA FILHO / 30272, MALUH DE OLIVEIRA E OLIVEIRA.
240 - APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL (AAE NÍVEL 2)
XAPURI/AC – ZONA RURAL
54679, UÊNER AMORIM AQUINO.
323 - PROFESSOR P2 – ARTE
RIO BRANCO/AC – ZONA URBANA
47188, MARDILSON MACHADO TORRES.
342 - PROFESSOR P2 – BIOLOGIA
CRUZEIRO DO SUL/AC – ZONA URBANA
47123, EDUARDO DA CRUZ SOUZA / 47937, MÁCSON DE SOUZA MAIA.
357 - PROFESSOR P2 – BIOLOGIA
RIO BRANCO/AC – ZONA URBANA
7, LUAN MESQUITA GUERRA / 56675, MARCOS GONCALVES FERREIRA /
50492, SIRLLEY BRAGA FARIAS.
391 - PROFESSOR P2 – EDUCAÇÃO FÍSICA
RIO BRANCO/AC – ZONA URBANA
35280, AURENTINO NETO DOS SANTOS RIBEIRO / 12622, MARIA EDE-
NILZA DE SOUZA NASCIMENTO.
392 - PROFESSOR P2 – EDUCAÇÃO FÍSICA
RIO BRANCO/AC – ZONA RURAL
43464, RAQUEL REZENDE DANTAS.
424 - PROFESSOR P2 – LÍNGUA ESPANHOLA
RIO BRANCO/AC – ZONA URBANA
45660, KAIRO FERREIRA DE ARAUJO / 188, OCIRLEUDO DA SILVA MUNIZ.
514 - PROFESSOR P2 – GEOGRAFIA
EPITACIOLÂNDIA/AC – ZONA URBANA
3714, DEANDRISSON DE OLIVEIRA AMARAL SIQUEIRA.
526 - PROFESSOR P2 – GEOGRAFIA
RIO BRANCO/AC – ZONA URBANA
36151, EDNALDO BARROS DE LIMA / 4405, SILVELENA CASTRO DA SILVA.
547 - PROFESSOR P2 – HISTÓRIA
CRUZEIRO DO SUL/AC – ZONA URBANA
26282, ALEX DA SILVA SOUZA / 49656, JECILIAN DA SILVA FABRICIO / 54890,
RODRIGO DA SILVA SOUZA / 43677, SANDRELI DE SOUZA BEZERRA.
583 - PROFESSOR P2 – LÍNGUA INGLESA
CRUZEIRO DO SUL/AC – ZONA URBANA
63570, ALEX DA SILVA SOUZA.
585 - PROFESSOR P2 – LÍNGUA INGLESA
EPITACIOLÂNDIA/AC – ZONA URBANA
16782, HUDSON ALVES AGUIAR.
617 - PROFESSOR P2 – LÍNGUA PORTUGUESA
CRUZEIRO DO SUL/AC – ZONA RURAL
52561, GLEICIANE FERREIRA DA SILVA FREITAS.
666 - PROFESSOR P2 – MATEMÁTICA
PORTO ACRE/AC – ZONA RURAL
34531, PABLO WOLTER CARUTA GONDIM.
668 - PROFESSOR P2 – MATEMÁTICA
RIO BRANCO/AC – ZONA URBANA
36292, ANDRE ANDERSON SILVA MARTINS / 14663, CLAUDENICE NUNES
DE AMORIM / 45101, CLEIDE OLÍMPIO DE MORAIS.

675 - PROFESSOR P2 – MATEMÁTICA
SENADOR GUIOMARD/AC – ZONA URBANA
38905, GERCILONE GOMES DE OLIVEIRA.
705 - PROFESSOR P2 – QUÍMICA
RIO BRANCO/AC – ZONA URBANA
45055, CLEIDE OLÍMPIO DE MORAIS.
734 - PROFESSOR P2 – SOCIOLOGIA
RIO BRANCO/AC – ZONA URBANA
41794, HUENDSON VITORINO DA SILVA.
742 - PROFESSOR P2 – BRAILE
RIO BRANCO/AC – ZONA URBANA
41840, FRANCELICIA PINHEIRO DA COSTA.
750 - PROFESSOR P2 - EDUCAÇÃO ESPECIAL
CAPIXABA/AC – ZONA RURAL
33038, FRANCISCA SIMONE DE LIMA SOUZA ALENCAR.
751 - PROFESSOR P2 - EDUCAÇÃO ESPECIAL
CRUZEIRO DO SUL/AC – ZONA URBANA
36591, DAVI ALBANO DE SOUZA / 31034, ELISAMA MACIEL FEITOSA ROCHA /
34772, FATIMA DOS SANTOS BARROSO / 32692, JAQUELINE OLIVEIRA DA SIL-
VA CASTRO / 36369, MARIA LUCIA DA SILVA / 37971, SUELANE ENES RIBEIRO.
755 - PROFESSOR P2 - EDUCAÇÃO ESPECIAL
FEIJÓ/AC – ZONA URBANA
28300, RITA DE SOUZA BARROS.
762 - PROFESSOR P2 - EDUCAÇÃO ESPECIAL
PLÁCIDO DE CASTRO/AC – ZONA RURAL
65310, REGIANE RIBEIRO DO NASCIMENTO.
764 - PROFESSOR P2 - EDUCAÇÃO ESPECIAL
PORTO ACRE/AC – ZONA RURAL
34871, MARIA ARTENISIA GUILHERME PORTELA GONDIM.
766 - PROFESSOR P2 - EDUCAÇÃO ESPECIAL
RIO BRANCO/AC – ZONA URBANA
27916, ALDERI DE OLIVEIRA ROSAS / 36244, ANDRE ANDERSON SILVA
MARTINS / 15254, CLAUDENICE NUNES DE AMORIM / 25754, DANIELLE
CRISTINA DA SILVA ARAUJO / 35580, FRANCISCA MARCELA CANDIDA DA
SILVA / 23797, GELCILENE PEREIRA DA SILVA / 48502, GLEISON DE ARAUJO
SILVA / 28654, ISNA RAQUEL BEZERRA DE SOUZA FIGUEIREDO / 2017, IS-
NAELE SANTOS DA SILVA / 58491, JOZILEIDE SANTIAGO BATALHA / 45615,
KAIRO FERREIRA DE ARAUJO / 631, MARIA ALVES DOS SANTOS / 31456,
MARIA INÊS SILVA DE ALMEIDA / 48393, MARIA JOSÉ SOUZA DOS SANTOS
ROCHA / 8130, MARIA JUCELY PESSOA BARROSO SARKIS / 45187, MARIA
ROSINEIA NEPOMUCENO ALEXANDRE PRADO / 46761, MARIA SABINO DA
COSTA / 60067, MARIANE DA COSTA CARDOSO / 36969, MILENA ASSUN-
ÇÃO SOARES / 1044, ROSENILCE DUQUE FEITOSA DA SILVA / 45989, SA-
MIA CRISTINA ROSAS LIRA / 4693, SILVELENA CASTRO DA SILVA / 64672,
SINVAL DE ARAÚJO MOURA / 33798, THAIS DE ANDRADE TOJAL / 35272,
THÂMIRIS DE OLIVEIRA FARIAS / 7582, VALDIR BORGES DOS SANTOS.
767 - PROFESSOR P2 - EDUCAÇÃO ESPECIAL
RIO BRANCO/AC – ZONA RURAL
38885, ELISÂNGELA OLIVEIRA DE SOUZA / 32449, GEILTON FREIRE
CORREIA / 14696, WALMAR MARCELLOS RAMOS SARKIS.
773 - PROFESSOR P2 - EDUCAÇÃO ESPECIAL
SENADOR GUIOMARD/AC – ZONA URBANA
7239, ADRIANA DAVILA SOARES / 33519, ADRIANA MARIA CLAUDIA ROGERIO.
1.2. Os candidatos não relacionados no item 1.1. acima, poderão consultar de forma
individual o resultado da perícia médica, disponível conforme item 1.3, deste Edital.
1.3. O Resultado Provisório da Perícia Médica, poderá ser consultado de for-
ma individual, com acesso restrito mediante CPF e senha, através do ende-
reço eletrônico www.nossorumo.org.br → Inscrições realizadas → Secretaria
de Estado de Educação e Cultura – SEE – Concurso Público – 01/2024 →
Resultados → Resultado Provisório da Perícia Médica.
2 DOS RECURSOS
2.1 O candidato poderá interpor novamente recurso contra o resultado provi-
sório da perícia médica no período das 08h00 do dia 26 de setembro até às
21h59 do dia 29 de setembro de 2025 (no horário oficial de Rio Branco/AC),
por meio de link disponibilizado no endereço eletrônico www.nossorumo.org.
br, na aba “Recursos”, deverá selecionar em “Recurso de Resultado Provisó-
rio do Exame Médico”, quando então deverá seguir as instruções dispostas no
Capítulo 13. DOS RECURSOS do Edital de abertura.
2.2 O candidato deverá estar atento para não interpor recurso em local e/ou
datas equivocadas quanto ao pleito, pois os recursos interpostos que não se
referirem especificamente aos eventos aprazados não serão apreciados.
2.3 As decisões dos recursos serão dadas a conhecer de forma individual,
com acesso restrito mediante CPF e senha, através do endereço eletrônico
www.nossorumo.org.br → Inscrições realizadas → Secretaria de Estado de
Educação e Cultura – SEE – Concurso Público – 01/2024 → Recursos →
Resultado do Recurso de Resultado Provisório do Exame Médico.
3 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1 Os casos omissos serão resolvidos conjuntamente pela comissão do con-
curso público da Secretaria de Estado de Administração – SEAD, da Secreta-
ria de Estado de Educação e Cultura – SEE e pelo Instituto Nosso Rumo, no
que tange à realização deste concurso público.

Highlight